
.

grantthornton.lt/karjera/

Grant Thornton Baltic ieško Vidaus auditoriaus (-ės), kuris (-i) sustiprintų

konsultacijų komandą vidaus audito srityje.

Pagrindinės atsakomybės, veiklos pobūdis:

• Organizuoti, plėtoti ir stebėti vidaus audito procesą skirtingose įmonėse.

• Nustatyti pagrindines audito sritis ir sudaryti metinius audito planus.

• Atlikti vidaus auditus ir pateikti ataskaitas.

• Pateikti rekomendacijas ir tobulėjimo kryptis.

• Įvertinti vidaus kontrolės sistemas, operacinės rizikos valdymą ir kitas pagrindines sritis.

• Suteikti žinių jaunesniems kolegoms.

Mes tikimės, kad Jūs:

• Turite aukštąjį išsilavinimą teisės, finansų ar ekonomikos srityse.

• Turite 3-5 metų patirtį vidaus auditoriaus (-ės) pareigose (patirtis finansų sektoriuje būtų 

privalumas).

• Turite vidaus auditoriaus sertifikatą (angl. CIA).

• Sugebate vykdyti kelis projektus vienu metu ir laikytis terminų.

• Esate iniciatyvus (-i), orientuotas (-a) į rezultatų pasiekimą.

• Laisvai kalbate anglų bei lietuvių kalbomis.

• Esate įgudęs naudotis MS Office programomis (Excel, PowerPoint ir kt.).

Mes siūlome:

• Dalyvavimą dideliuose ir įdomiuose projektuose.

• Dinamišką darbo aplinką ir galimybę mokytis verslo principų skirtingose įmonėse iš vidaus.

• Galimybę įgyti vertingos patirties iš GTB konsultacijų komandos visame Baltijos regione ir už jo ribų.

• Galimybę tobulinti savo kompetencijas.

• Šiuolaikinį įmonės mikroklimatą, paremtą bendradarbiavimu ir parama.

• Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 3000 € (atsižvelgiant į darbo patirtį).

• Papildomų naudų paketą, sveikatos draudimą ir kt.


